

## **Nina og Svend Christensen**

### **ApS**

Gårdhøjsvej 25

4200 Slagelse

CVR-nr. 21260487

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Svend Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Nina og Svend Christensen ApS  
Gårdhøjsvej 25  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 21260487  
Stiftet: 30.09.1998  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Nina Christensen  
Svend Christensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde værdipapirer og likvider.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud efter skat på 403 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.115 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(61.200)</u>	<u>(83)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(61.200)</b>	<b>(83)</b>
Personaleomkostninger	1	(678.409)	(678)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(8.169)</u>	<u>(7)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(747.778)</b>	<b>(768)</b>
Andre finansielle indtægter	3	1.212.580	925
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(61.933)</u>	<u>(1.272)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>402.869</b>	<b>(1.115)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>402.869</b>	<b>(1.115)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	5.000
Overført resultat		<u>2.869</u>	<u>(6.115)</u>
		<b>402.869</b>	<b>(1.115)</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.150	5
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>17.150</b>	<b>5</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>17.150</b>	 <b>5</b>
Udskudt skat	6	500.000	500
Tilgodehavende selskabsskat		54.132	15
<b>Tilgodehavender</b>		<b>554.132</b>	<b>515</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		31.198.249	36.275
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>31.198.249</b>	<b>36.275</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>1.326.943</b>	 <b>202</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>33.079.324</b>	 <b>36.992</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>33.096.474</b>	 <b>36.997</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		31.412.310	31.409
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	5.000
<b>Egenkapital</b>		<b>32.312.310</b>	<b>36.909</b>
Bankgæld		114	2
Anden gæld		784.050	86
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>784.164</b>	<b>88</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>784.164</b>	<b>88</b>
<b>Passiver</b>		<b>33.096.474</b>	<b>36.997</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	31.409.441	5.000.000	36.909.441
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	2.869	400.000	402.869
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>31.412.310</b>	<b>400.000</b>	<b>32.312.310</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	666.728	667
Andre omkostninger til social sikring	11.681	11
	<b>678.409</b>	<b>678</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	8.169	7
	<b>8.169</b>	<b>7</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	467.967	475
Dagsværdireguleringer	109.319	0
Øvrige finansielle indtægter	635.294	450
	<b>1.212.580</b>	<b>925</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	177	0
Dagsværdireguleringer	0	1.211
Øvrige finansielle omkostninger	61.756	61
	<b>61.933</b>	<b>1.272</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	21.596	
Tilgange	21.000	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>42.596</b>	
Af- og nedskrivninger primo	(17.277)	
Årets afskrivninger	(8.169)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(25.446)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.150</b>	
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	8.311	11
Fremførbare skattemæssige underskud	491.689	489
	<b>500.000</b>	<b>500</b>
